
Projekt 
 
z dnia  15 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/76/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu w 2025 roku na realizację zadania drogowego 

w trybie Inicjatyw Samorządowych 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/76/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Krakowskiemu 2025 roku na realizację zadania drogowego w trybie Inicjatyw 
Samorządowych wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie, który otrzymuje brzmienie: „Uchwała IX/76/2024 RADY GMINY 
MICHAŁOWICE z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w 2025 i 2026 roku na realizację zadania drogowego w trybie Inicjatyw Samorządowych”; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: Gmina Michałowice postanawia udzielić pomocy finansowej Powiatowi 
Krakowskiemu w wysokości 3 425 357,92 (słownie: trzy miliony czterysta dwadzieścia pięć tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt siedem złotych 92/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2155K km 0+050 do km 1+518 w miejscowości Michałowice i Młodziejowice, Powiat 
Krakowski, w tym: 

1) w 2025 roku 3 325 357,92 zł; 

2) w 2026 roku 100 000,00 zł.” 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Michałowice na 2025 i 2026 rok. 

2. Środki, o których mowa w § 1 zostały zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
na lata 2025 – 2026.”.. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały określonej w § 1 pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B58F7F6-AB33-4067-853B-7F253378DA19. Projekt Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B58F7F6-AB33-4067-853B-7F253378DA19. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zachodzi wydłużenie horyzontu czasowego realizacji zadania do 2026 rok oraz zwiększenia finasowania 
zadania w wysokości 100 tys. z uwagi na konieczność wykonywania prac zamiennych oraz wykonanie robót 
dodatkowych, tj. zamiana palisad prefabrykowanych na umocnienia typu „L”, zmiana konstrukcji jezdni, 
wykonanie dodatkowych elementów odwodnienia, remont przepustu, których zasadność została potwierdzona 
protokołami konieczności zatwierdzonymi przez Projektanta i Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B58F7F6-AB33-4067-853B-7F253378DA19. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.../2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


